Iskandar Jalaludin (penyusun jilid 1)

Siti Muzayyanah (penyusun jilid 2)

Khusnatun Nisa (penyusun jilid 3)

Lilik Robiatun (penyusun jilid 4)

Dwi Rahayu (penyusun jilid 5)

Mila Khusnia (penyusun jilid 6)

Setelah buku Bittuqo dirumuskan, pelatihan awal diadakan pada bulan

Ramadhan 1435 H/2014 M, yang dibuka langsung oleh KH. Thoha Muntaha.

Pelatihan ini bertujuan untuk menjalin dialog dan menyerap masukan dari dewan

pengajar di YPP Minhajuth Thullab.

Setelah Idul Fitri 1435 H/2014 M, seiring dengan dimulainya tahun ajaran

baru, metode Bittuqo diterapkan sebagai metode baca tulis Al-Qur'an untuk seluruh

santri baru YPP Minhajuth Thullab.